λγ'. Καὶ ἐπάταξε τὰς ἀμπέ-
λας αὐτῶν καὶ τὰς συκάς αὐτῶν· ἔ-
συνέτερεψε πᾶν ξύλον ὄρειν αὐτῶν.

Εἰπεὶ δὲ καὶ ταῦτα κατεφθένηθη, ἐποίη-
σεν ἐπάγει.

λδ'. Εἶπε, καὶ ἦλθεν ἀκρίς, ἔ-
βρεχῶ, ἔσθη ἰὼ ἀριθμὸς·

27. Posuit in eis verba signorum
suorum & prodigiorum * suorum
in terra Cham.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.
* Absit à
Vulgata.

Id est signa sua & prodigia sua in eis po-
suit, ita vt ipsis præcipientibus ista fierent;
deinde etiam illa recenser:

28. Misit tenebras, & obscu-
rauit: & non * exacerbauerunt ser-
mones eius.

* Vulgata
exacerba-
uit sermo-
nes suos.

Id est, Immisit ipsis tenebras. Qui quidem
eo tempore quo tenebræ ingruerant me-
tuentes, persuasi fuerant, sed vbi cessassent;
iterum erant refractarij.

29. Conuertit aquas eorum
in sanguinem: & occidit pisces
eorum.

Narrat
plagas Æ-
gypti.

Rursus, inquit, aquam conuertit in san-
guinem, & omnia quæ in aquis erant morti
adiudicauit.

30. Edidit terra eorum ra-
nas in penetralibus Regum ip-
sorum.

Vbi autem, inquit, etiam aquam
contempsissent, immisit ranarum multi-
tudinem; ita vt neque regijs quidem pen-
etralibus parcerent, sed omnia eius mandato
plena essent.

31. Dixit, & venit cynomyia,
& cyniphes in omnibus finibus
eorum.

Vbi autem etiam hæc contempserant; ir-
rogauit alia grauiora.

32. Posuit pluuias eorum gran-
dinem, ignem comburentem in
terra ipsorum.

Ceterum, inquit, cum etiam præcedentia
neglexissent, illata est grando quæ ignem imi-
tabatur omnia consumendo. vnde subdit:

33. Et percussit vineas eorum
& * ficus eorum: & contriuit * om-
ne lignum * finis eorum.

* Vulgata
ficulneas
* Absit à
Vulgata.
* Vulgata
finium

Cum verò etiam hæc desprexissent, quid
fecerit subiungit:

34. Dixit, & venit locusta, & bru-
chus, cuius non erat numerus:

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

Si quid autem residui, inquit, grando reliquisset, hoc locusta & bruchus depascebat. vnde subdit:

35. Et comedit omne fœnum in terra eorum: & comedit omnem fructum terræ eorum.

Ceterum cum ex hac etiam plaga minimè essent emendati, postremam tandem inducit.

36. Et percussit omne primogenitum in terra * Ægypti, primitias omnis laboris eorum.

* Vulgata
corum,

Hæc, inquit, sola plaga permouit Ægyptios; vnde deinceps soluerunt Israëlitas. Si quidem subinfert:

* Vulgata
cum

37. Et eduxit eos * in argento & auro: & non erat in Tribubus eorum infirmus.

Sic enim, inquit, Ægyptij ipsos dimiserunt, vt etiam ab ipsis spoliati, neque aurum, neque argentum sibi vendicarent, sed æqui consulerent, si cum diuitijs egredientes qualemcumque salutem Ægyptijs relinquerent. Nemo autem, inquit, inter Israëlitas tam miser apparebat, qui non vicino suo spoliato egrederetur. Hoc enim est quod ait: *Et non erat in Tribubus eorum infirmus.* Verumtamen non contristabant hæc Ægyptios. vnde subdit: